
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2022 

 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 07 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Gabrieli Flut - Pracownikowi  Ośrodka 

Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie  

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.poz.559 t.j.), art. 110 ust .8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
(Dz.U.2021 poz.2268 t.j.) art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz.U.2022 poz.615 t.j) art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
(Dz.U.2021poz.1285) art. 12 ust. 2 oraz art. 27ust. 3 i 3 a ustawy z dnia 7 września 2007 r.  
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.2021 poz.877 t.j. ) art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci  
(Dz.U.2019 poz. 2407 t.j.)  art. 9 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie dużej 
Rodziny (Dz.U.2021 poz.1744 t.j.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 o wsparciu 
kobiet w ciąży „Za życiem” ( Dz.U.2020 poz.1329 t.j.) art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 o dodatku osłonowym (DZ.U z 2022. poz. 1) art. 411 ust. 10 ustawy Prawo ochrony 
środowiska, (Dz.U.2021 poz.1973 t.j.) art. 31 ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz.U. z 2022 poz. 583) art. 7 ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 o dodatkach 
mieszkaniowych ( Dz.U.2021.2021 t.j.) art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U.2021.735 t.j.)   

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Udzielam upoważnienia Pani Gabrieli Flut – Pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

Krzyżanowice z/s w Tworkowie w następującym zakresie:  

1. do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych  

w  indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości 

gminy, 

2. do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeń rodzinnych. 

3. do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym decyzji oraz przekazywania 

informacji, o której mowa w art. 13 a ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci, 

4. do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

funduszu alimentacyjnego, 



5. do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 

postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych, 

6. do przekazywaniu informacji gospodarczej o zobowiązaniach dłużnika 

alimentacyjnego wynikających z tytułów, o którym mowa w art. 28 ust. 1 pkt. 1 i 2 

ustawy z dnia 7 września 2007 r o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

7. do załatwiania spraw i wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki 

zdrowotnej, 

8.  do wydawania Karty Dużej Rodziny identyfikującej członka rodziny wielodzietnej 

uprawnionego do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych, 

9. do prowadzenia postępowań w wydawania decyzji w sprawach jednorazowego 

świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie  

i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, 

10.  do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, wydawania decyzji 

odmownych, uchylenia lub zmiany tego dodatku oraz rozstrzygnięcia w sprawie 

nienależnie pobranego dodatku osłonowego, 

11.  do wydawania zaświadczeń w sprawie przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego dla osoby fizycznej, 

która zamierza złożyć wniosek o przyznania dofinansowania narodowego lub 

wojewódzkiego funduszu w tym do prowadzenia postepowań w tym zakresie, 

12. do prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego 

określonego w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w tym do wydawania w tych sprawach decyzji, 

13. do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych  

w indywidualnych sprawach w zakresie dodatków mieszkaniowych, 

14.  do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń a także do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych 

przez strony na potrzeby prowadzonych  postępowań.  

§ 2 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3 

 Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 Wójt Gminy Krzyżanowice 
                                                                                                Grzegorz Utracki 


